■中古品リスト
型式
最大吸収出力
（kW）
最大トルク
（Nm）
最高回転数
（min-1）
数量
P-18A 400 600 10,000 2
P-1.8 147 420 6,000 1
P-3.0 368 2,810 4,000 2
P-4.0 736 6,337 3,000 1
PRS-3.5 368 2,810 3,500 2
PRS-4.0 515 4,216 3,000 1
PTB-150K 150 560 5,000 1
PDY-45-B 45 105 6,500 1
ED-7.5Ｌ 7.5 20 13,000 1
ED-15L 15 42 12,000 5
ED-15V 改横軸仕様 15 42 12,000 1
ED-22L 22 70 11,000 2
ED-45L 45 140 10,000 3
ED-75L 75 240 7,600 1
ED-150L 150 450 7,000 1
最終更新日：2018年3月13日
タナカ式水動力計
※各動力計の詳細仕様は、製品カタログにてご確認をお願いします
渦電流式電気動力計
ポータブル式水動力計